Протокол № 1

заседания Совета Организации ДОО

дата проведения:   11.01.2021г.

председатель: Полуэктова И.С.

секретарь: Михеева В.С.

Присутствовали члены Совета Организации:

Недодаева И.А.- заведующая ДОО

Полуэктова И.С.- воспитатель ДОО

Холопова О.В.- представитель родительской общественности

Пархомова Е.С.- представитель родительской общественности

Михеева В.С.- воспитатель ДОО

Принятие локальных актов МБДОУ, программа производственного

контроля.

Повестка дня:

1. Выступление председателя СО – Полуэктовой И.С.

2. Представление проектов положений заведующая – Недодаева И.А.:

- Положение об организации питания.

- Положение о бракеражной комиссии.

- Положение о порядке подготовке и организации проведения

самообследования.

- Политика в отношении обработки персональных данных в ДОО.

   Программа производственного контроля.

3. Решение СО.

Слушали:

По первому вопросу слушали информацию председателя СО И.С.

Полуэктову.

По второму вопросу выступила заведующая Недодаева И.А. с проектами

положений:

- Положение об организации питания.

- Положение о бракеражной комиссии.

- Положение о порядке подготовке и организации проведения

самообследования.

- Политика в отношении обработки персональных данных в ДОО.

- Программа производственного контроля.

Решили:

1. Принять положения:  Положение об организации питания; положение о

бракеражной комиссии; положение о порядке подготовке и

организации проведения самообследования; политика в отношении

обработки персональных данных в ДОО.

2. Принять программу производственного контроля.

Председатель  Совета Организации                        /И.С. Полуэктова/

                          Секретарь /В.С. Михеева/

		2021-03-19T18:59:12+0300
	Недодаева Ирина Александровна